Non me ridenti, sed tristi cernere vultu, I
Fas erit, & vacua sint tibi vota tua.

Vnius accepto peccat grane quisque talento,

Si, quod ab hoc sumpsit, imputat hoc aliū. Tau-

Taurus & Leo. xiiii.

Immensum taurus fugeret cum forte leonem,
Tutaque desertus quereret antra viis:
Speluncam reperit, quam tunc hirsutus habebat,
Cinyphus ductor qui a gregis esse solet.
^{a. solet est.} ^{b. Post ubi summissa meditantem irrumpere fronte}
se gregis ^{A.} Obuius obliquo terruit ore caper:
Hunc vit ^{b. Aft. P.} Tristis abit, longaque fugax de valle locutus,
Nam timor expulsum iurgia ferne vetat:
Non te dimissis setosum putide barbis,
Illum qui super est, consequiturque tremor.
Nam si discedat, noscet stultissime quantum
Discrepet a tauri viribus hircus olens.
Dum cupis illatum tibimet persoluere damnum,
Absque tui damno hocce caueto fore.

Simia & Iupiter. xiv.

Ipiter in toto quondam quæsuerat orbe,
Munera natorum quis meliora daret.
Certatim ad regem currit genus omne ferarum,
Permistumque homini cogitur ire pecus.
Sed nec squamigeri desunt ad iurgia pisces,
Vel quidquid volucrum purior aura vicit.
Inter quos trepide ducebant pignora matres,
Iudicio tanti discutienda Dei.
Tunc brevis informem traheret cum simia natum,
Ipsum etiam in risum compulit ire Iouem.
^{Hæc P.} ^{c. Hanc tamen ante alias rupit turpissima vocem,}
Dum generis crimen sic abolere cupit.
Iupiter hoc norit, maneat victoria si quem,
Indicio superest omnibus iste meo.

Ergo

^a Ergo mos homini est, quidquid sibi fecerit ipse,
Vile licet maneat, comprobat ipse tamen.
Nolo velis rerum quidquam laudare tuarum,
Alterius nisi sint ore probata prius.

<sup>a. Sic mos
est homi-
nis A.</sup>

Grus, & Pavo. x.v.

Threiciam volucrem fertur Iunonius ales
Communi sociam continuasse rivo.
Namque inter varias fuerat discordia formas,
Magnaque de facilitate iurgia lite trahant.
Quod sibi multimodo fulgerent membra decore,
Ceruleam facerent luidare erga gressum.
Et simul erecte circumdans tegmina caude,
Sparscerat arcanum rursus in astra iubar.
Illa licet nullo pennarum certet honore,

^V His tamen insultans vocibus usq; datur.

Quamvis innumeris plumas variauerit ordo,
Meritus summi semper florida terga geris.
Ast ego desinam sublimis ipsi birenc penitus,
Proxima sidibus, Numinibusque feror.
Si quadam virtute nitet mei responde quemquam,
Ex alia quadam forsitan ipse nitet.

Quercus, & Arundo. xvi.

Multibus è summis radicibus eruta querens
Decidit, insani turbine vixta noti.
Quam tumidis subter decurrenti alnotis undis
Suspicit, & fluvio precipitate rapie.
c Verum, ubi diversis impellitur arduita ripis
In fragiles calamos grande resedit onus.
Tunc sic exiguo connectens cespitis ramos
Miratur liquidis quod stet arundo vadis.